Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednatele.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu uvedeném v čl. II je stanovená dohodou účastníků této 
smlouvy o dílo a činí:

Celkem bez DPH 135 000,- Kč bez DPH
slovy:(Jednostotřicetpěttisíc korun českých)

DPH ze základu 135 000,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného 
plnění a to v příslušné sazbě. Zákon č.235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, 
v novelizovaném znění.

4.2. Součástí ceny dle čl. II/2.2 je vyhotovení 6-ti paré dokumentace (na základě zvláštní

[...]

projektu s orgány státní správy především s odborem památkové péče v památkově 
chráněném území.

Termíny: Vypracování a předání kompletní projektové dokumentace:
31.10.2020

Ukončení případného stavebního řízení (v závislosti na státní správě)
12.2020

Cena : Kč 135.000,00 (jednostotřicetpěttisíc korun čs)

Předpokládané započitatelné náklady pro vypracování cenové nabídky byly pro základní 
honorář vymezeny hranicí v předpokladu 2,5 mil. Kč. Vypracování bude provedeno 
v papírové formě v měřítku 1:100, detaily 1:10, resp. 1:20 (v 6-ti paré) a elektronicky "V é?